público,  assim  HOMOLOGO  o  processo  sob  referência  e,  em
consequência,  ADJUDICO  o  objeto  respectivo  à  empresa
FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE  DO  NORTE  inscrito  no  CNPJ  07.319.675/0001-47,
perfazendo uma importância global estimada de R$ 6.540,00 (Seis
mil, quinhentos e quarenta reais ).

DETERMINO  que  se  proceda,  com  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21,
visando  a  “Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  prestação  de
serviços  especializados  na  divulgação  das  Normativas  e  ações